EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2007
O PRESIDENTE DA COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA – COMURG, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso nº 001/2005 da Companhia de Urbanização de Goiânia – COMURG, CONVOCA o pessoal constante da listagem anexo, para, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, tomarem posse nos cargos para os quais foram aprovados, junto ao Departamento de Pessoal desta Pasta, sito à Avenida Nazareno Roriz, nº 1.122, Vila Aurora, nesta Capital, no horário de 08:00 às 18:00 horas, munidos dos seguintes documentos:

     01.   Carteira de Identidade;

02. CPF;

03. Certificado de Reservista (Homens);

04. Carteira de Trabalho;

05. Título de Eleitor;

06. Comprovante de Endereço;

07. PIS/PASEP;

08. Comprovante de Escolaridade;

09. 01 foto ¾ ;

010. Certidão de Casamento;

011. Documentos obrigatórios e necessários para dependentes-  Filhos (as): Certidão de Nascimento, Cartão de Vacina para crianças de 0 à 6 anos, e de 6 anos até 13 anos e 11 meses, trazer declaração escolar que estão matriculados e estudando.

012. Comprovante de Conclusão de Curso – (Especialização e Registro Profissional se exigido).
013. Atestado de aptidão expedido pelo Serviço Médico da COMURG, situada a Avenida Nazareno Roriz, nº 1.122, Vila Aurora, nesta Capital.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

PRESIDÊNCIA, ao 1º dia de fevereiro de 2007.

Wolney Wagner Siqueira Júnior
           PRESIDENTE

Dia 06.02.07, das 08 às 18 h:
Cargo: Contador
Clas. Geral
Inscrição Nome

0011
0081825
Flávio Santana

0012
0098973
Eliene Batista dos Santos

0013
5020719
Alexon Mercio Reis de Macedo

[image: image1.jpg]@

COMURG